
UCHWAŁA NR LXVI/523/24 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie likwidacji Technikum nr 2 w Woli 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego 
Kuratora Oświaty w Katowicach  
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2024 r. Technikum nr 2 w Woli, ul. Poprzeczna 1a.  
 

§ 2. Uczniom likwidowanego Technikum nr 2 w Woli zapewnia się możliwość kontynuowania nauki 
w Powiatowym Zespole Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

Likwidacja Technikum nr 2 w Woli, ul. Poprzeczna 1a poprzedzona została Uchwałą nr LIX/468/23 Rady 

Powiatu Pszczyńskiego z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zamiaru likwidacji tej szkoły.   

Zgodnie z zapisami art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe o zamiarze 

likwidacji szkoły z dniem 31 sierpnia 2024 r. poinformowano Śląskiego Kuratora Oświaty, który wydał 

pozytywną opinię dotyczącą zamiaru likwidacji Technikum nr 2 w Woli, podzielając stanowisko podane 

w uzasadnieniu do uchwały. 

O zamiarze likwidacji Technikum nr 2 w Woli w ustawowym terminie poinformowano 20 pełnoletnich 

uczniów tej szkoły, a także organ wykonawczy Gminy Miedźna. Uczniowie zostali poinformowani również 

o możliwości kontynuowania nauki w nauczanych zawodach w Powiatowym Zespole Szkół nr 2 im. Karola 

Miarki w Pszczynie.  

Ponadto uchwałę o zamiarze likwidacji szkoły przekazano Związkowi Nauczycielstwa Polskiego 

oddział w Pszczynie i NSZZ "Solidarność" Międzyzakładowej Komisji Pracowników Oświaty w Powiecie 

Pszczyńskim. 

 

Podpisany


	UCHWAŁA NR LXVI/523/24 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


